Concurso Público nº 03 / 2020
     Edital de Diversas Secretarias

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA RECLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS
COMO DEFICIENTES PARA O CARGO DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

             A Prefeitura de Mogi das Cruzes, por meio da Comissão instituída pela Portaria nº

4.986/19, torna público a reclassificação dos candidatos aprovados para o cargo de Auxiliar de

Desenvolvimento Infantil, inscritos como deficientes.

             Fica excluída da lista especial (pessoas com deficiência) a senhora Daiane

Aparecida dos Santos, inscrita sob nº 7861469-4, em virtude de a candidata não ter manifestado

expressamente, quando da inscrição, o seu desejo de concorrer às vagas reservadas para

deficientes.

Mogi das Cruzes, 25 de fevereiro de 2022.

André Luiz Paiva
Presidente da Comissão

Lista Especial

Class. Nome Inscrição  Nota final
1 º Charles Lucena Ribeiro 7903814-0  76,00
2 º Gisele Maia Pisa 7782105-0  68,00
3 º Leonardo Affonso 7897023-7  68,00
4 º Lidiane Cristina de Moura Oliveira 7794629-4  64,00